CARTA DE VINOS

CARTA DE VINOS DISENADA POR ALBERTO SANCHEZ,
SUMILLER POR LA CAMARA DE COMERGIO DE MADRID.
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ESPUMOSOS
A.0.C. CHAMPAGNE

BILLECART SALMON BRUT RESERVE

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

VEUVE CLICQUOT BRUT

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

LAURENT PERRIER MILLESIME 2012

Chardonnay, Pinot Noir

LAURENT PERRIER ROSE

Pinot Noir

GOSSET GRAND ROSE BRUT

Pinot Noir, Chardonnay

D.0. CAVA

MESTRES GRAN RESERVA BRUT IMPERIAL 2018

Xarel-lo, Macabeo, Parellada

GRAMONA IMPERIAL 2018

Xarel-lo, Macabeo, Parellada, Chardonnay

GRAMONA Il LUSTROS BRUT NATURE 2016

Xarel-lo, Macabeo

D.0. TXAKOLI DE GETARIA

ARTADI IZAR LEKU

Hondarrabi Zuri

FRANCES

LOUIS PERDRIER ROSE

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

69
12
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90

104
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BLANCOS NACIONALES
D.0. RIAS BAIXAS

FOLLAS NOVAS

Albarino

LEIRANA

Albaririo

DO FERREIRO

Albarino

EULOGIO POMARES MECERACION CON PIELES

Albarifno

D.0. VALDEORRAS

A COROA
Godello

0'LUAR DO SIL (PAGO DE LOS CAPELLANES)
Godello

D.0. RIBEIRA SACRA

LAPOLA

Albarifio, Godello, Dona Branca

V.T. CASTILLA LA MANCHA

FINCA RO NEGRO "GEWURZTRAMINER"

Gewurztraminer

V.T. CASTILLA Y LEON

OSSIAN QUINTALUNA

Verdejo

0SSIAN 2021
Verdejo

ABADIA RETUERTA “LE DOMAINE 23"

Sauvignon Blanc, Verdejo

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

=

4'2

36
28

65

31

33

42

32

32

48

58
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D.0. TIERRA DEL VINO DE ZAMORA

BERROCUALTO NIAVAS 2023

Dona Blanca

D.0. BIERZO

LUNA BEBERIDE
Godello

POLVORETE EMILIO MORO
Godello

D.0. RUEDA

VINA CALERA

Verdejo

MARQUES DE RISCAL VERDEJO
Verdejo

MARQUES DE RISCAL SAUVIGNON

Sauvignon Blanc

BASA 23
Verdejo

BELONDRADE Y LURTON
Verdejo

0.0. RIOJA

SEDUCCION SEMIDULCE

Moscatel, Viura

GOMEZ CRUZADO

Viura, Tempranillo blanco, Garnacha blanca

TROTAMUNDOS

Garnacha blanca, Maturana blanca

CAPELLANIA

Viura

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

7

4,3

3'6

3'6

i

36

29

29

22
28
29

24

69

22

24
59

95
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D.0. VALLE DE LA OROTAVA

TRENZADO

Listan blanco, Pedro Ximénez

D.0. RIBEIRO

REFU

Treixadura

TINTOS NACIONALES
D.0. BIERZO

PIZARRAS DE OTERO

Mencia

PETALOS DE BIERZO

Mencia

D.0. RIBEIRA SACRA

GUIMARO

Mencia

LA LAMA

Mencia, Garnacha Tintorera, Brancellao, Sousén

D.0. RIAS BAIXAS

GOLIARDO

Caino, Loureiro, Espadeiro, Sousén

D.0. JUMILLA

CASA CASTILLO

Monastrell

JUAN GIL “ETIQUETA PLATA”

Monastrell

CLIO DE JUAN GIL

Monastrell, Cabernet Sauvignon

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A. 4

7

3'6

i

34

28

22

31

28

39
28

26
32

59
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D.0. MADRID ? é

DORIO 4'2 24
Garnacha
AGRICOLA DE CADALSO - 28
Garnacha
PARAJE DE LOS VIDRIOS 2018 - 33
Garnacha
EL REGAJAL - 35

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Tempranillo, Syrah

0.0. CA. LA RIOJA

MARQUES DE RISCAL 1/2 BOTELLA - 17
Tempranillo, Graciano

ARIENZO 3'0 22
Tempranillo, Graciano

EL JARDIN DE LA EMPERATRIZ - 21
Tempranillo, Garnacha, Graciano

SIERRA CANTABRIA CRIANZA - 29
Tempranillo

MARQUES DE VARGAS RESERVA - 34
Tempranillo

MARQUES DE RISCAL RESERVA - 34
Tempranillo, Graciano

REMELLURI RESERVA - 34
Tempranillo, Garnacha, Graciano

PANCRUDO DE GOMEZ CRUZADO - 42
Garnacha

CONTINO RESERVA - 49
Tempranillo, Graciano, Mazuelo, Garnacha

VINA TONDONIA RESERVA - 58
Tempranillo, Graciano, Garnacha, Mazuelo

REMIREZ DE GANUZA RESERVA 2016 - 70
Tempranillo

RODA | RESERVA - 71

Tempranillo, Graciano, Garnacha

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.
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D.0. RIBERA DEL DUERO

SELECCION FINO BAR “EL GALAN"

Tempranillo

SELECCION FINO BAR “EL GALAN" MAGNUM

Tempranillo

RICARDO DUMAS ROBLE

Tempranillo

HITO DE FAMILIA EMILIO MORO

Tempranillo

LARA O

Tempranillo, Garnacha, Albillo

ANTIDOTO

Tempranillo

PAGO DE LOS CAPELLANES ROBLE

Tempranillo

CARMELO RODERO 9 MESES

Tempranillo

VINA PEDROSA CRIANZA 2022

Tempranillo

HACIENDA MONASTERIO CRIANZA

Cabernet Sauvignon, Merlot, Tempranillo

PAGO DE CARRAOVEJAS

Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Merlot

GARMON

Tempranillo

AUSAS INTERPRETACION

Tempranillo

AALTO COSECHA

Tempranillo

MALLEOLUS DE EMILIO MORO

Tempranillo

PAGO DE CARRAOVEJAS “EL ANEJON" 2020

Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Merlot

RALTO “PS™ 2022

Tempranillo

ALION 2019

Tempranillo

VEGA SICILIA VALBUENA 52 2020

Tempranillo

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

7

3'6

i

22
42
29
29
30
31
32

32
38
48
49
56

52

59
59
95
110
145

245
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D.0. CA. PRIORAT ?

CIMS DE PORRERA VI DE VILA

Carifena, Garnacha

LES TERRASES

Carifiena, Garnacha, Cabernet Sauvignon, Syrah

D.0. TORO

FLOR DE VETUS 42

Tinta de Toro

SAN ROMAN

Tinta de Toro

PINTIA "TEMPOS VEGA SICILIA"

Tinta de Toro

V.T. CASTILLA Y LEON

ABADIA RETUERTA “SELECCION ESPECIAL”

Tempranillo, Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot, Graciano, Petit Verdot

MAURO

Tempranillo, Syrah, Cabernet Sauvignon

ABADIA RETUERTA “CUVEE PALOMAR" 2020

Tempranillo, Garnacha, Graciano, Malbec

D.0. TIERRA DEL VINO DE ZAMORA

BERROCUALTO LA CALZADA 2023

Tempranillo

D.0. CAMPO DE BORJA

TRES PICOS

Garnacha Tinta

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

31

49
24
45

115

46
49

61

36

34
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ROSADOS

MARQUES DE RISCAL ROSADO

Tempranillo, Viura

GRAN CAUS ROSADO
Merlot

BERROCUALTO LA ESPARTERA

Dofa Blanca, Tempranillo

IMPROMPTU ROSE (UTIEL-REQUENA)

Pinot Noir

VINOS DE JEREZ

FINO 1822

Palomino Fino

MANZANILLA SACRISTIiA AB

Palomino Fino

AMONTILLADO 1822

Palomino Fino

OLOROSO AURORA

Palomino Fino

PALO CORTADO LUSTAU

Palomino Fino

DULCES

VINA AXARKIA

Moscatel de Alejandria

VIUDA DE ANGELON
Sidra de Hielo

TOKAJI OREMUS ASZU 3 PUTTONYOS

Furmint

ARIYANAS NATURALMENTE DULCE

Moscatel de Alejandria

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

35

3'9

5'9

1'9

10

19
32
34

42

24

70

60
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